CAJAS DE TERMINALES Y BORNES ATEX
IP66SERIE TERBOX
5
AÑOS
GARANTÍA
PARTES MECÁNICAS
10
AÑOS

mm²
10
mm²
16
mm²
35
mm²
70
mm²
95
mm²
120
mm²
240
mm²
GEOTB111190EX 1 110 110 90 7 5 5 5 -- -- -- -- -- -- --
GEOTB111690EX 1 110 160 90 15 13 10 8 -- -- -- -- -- -- --
GEOTB132612EX 1 130 260 120 30 25 20 18 13 -- -- -- -- -- --
GEOTB161190EX 1 160 110 90 15 13 10 8 -- -- -- -- -- -- --
GEOTB261312EX 1 260 130 120 25 20 18 13 -- -- -- -- -- -- --
GEOTB202012EX 2 200 200 120 70 50 45 40 30 15 8 -- -- -- --
GEOTB203015EX 2 200 300 150 100 90 70 60 50 40 25 10 8 -- --
GEOTB252515EX 2 250 250 150 90 75 60 50 40 30 15 7 5 -- --
GEOTB302015EX 2 300 200 150 100 90 70 60 50 40 25 10 8 -- --
GEOTB303015EX 3 300 300 150 130 100 80 70 60 50 35 25 20 -- --
GEOTB404017EX 3 400 400 170 150 130 100 80 70 60 45 35 25 -- --
GEOTB505017EX 3 500 500 170 200 150 130 120 100 80 55 40 35 10 8
GEOTB606017EX 4 600 600 170 250 200 140 130 110 90 60 50 35 20 30
PLANOS - MODELOS GEOTB505017EX  Y GEOTB606017EX
PLANOS - TODOS MODELOS GEOTB______EX
FABRICAMOS
A MEDIDA

mm²
16
mm²
35
mm²
70
mm²
95
mm²
120
mm²
240
mm²
300
mm²
TBCS126040EX 1200 600 400 4 950 760 640 500 400 320 240 70 70 70 54 48
TBCS128040EX 1200 800 400 4 950 760 640 500 400 320 240 70 70 70 54 48
TBCS121040EX 1200 1000 400 4 950 760 640 500 400 320 240 70 70 70 54 48
TBCS166040EX 1650 600 400 4 1340 1080 920 700 560 460 348 100 100 100 70 60
TBCS168040EX 1650 800 400 4 1340 1080 920 700 560 460 348 100 100 100 70 60
TBCS161040EX 1650 1000 400 4 1340 1080 920 700 560 460 348 100 100 100 70 60
TBCS186040EX 1800 600 400 4 1550 1260 1040 800 640 520 400 120 120 120 88 70
TBCS188040EX 1800 800 400 4 1550 1260 1040 800 640 520 400 120 120 120 88 70
TBCS188050EX 1800 800 500 4 1550 1260 1040 800 640 520 400 120 120 120 88 70
TBCS181040EX 1800 1000 400 4 1550 1260 1040 800 640 520 400 120 120 120 88 70
TBCS181050EX 1800 1000 500 4 1550 1260 1040 800 640 520 400 120 120 120 88 70
TBCS206040EX 2000 600 400 4 1550 1260 1040 800 640 520 400 120 120 120 88 70
TBCS208040EX 2000 800 400 4 1550 1260 1040 800 640 520 400 120 120 120 88 70
TBCS208050EX 2000 800 500 4 1550 1260 1040 800 640 520 400 120 120 120 88 70
TBCS208010EX 2000 800 1000 4 1550 1260 1040 800 640 520 400 120 120 120 88 70
TBCS201040EX 2000 1000 400 4 1550 1260 1040 800 640 520 400 120 120 120 88 70
TBCS201060EX 2000 1000 600 4 1550 1260 1040 800 640 520 400 120 120 120 88 70
TBCS201010EX 2000 1000 1000 4 1550 1260 1040 800 640 520 400 120 120 120 88 70
ARMARIOS DE TERMINALES DE GRAN CAPACIDAD IP66SERIE TERBOX-TRIBEX
22